
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)

............................................. okres .........................

konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých

od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků

Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány

Počet volebních obvodů

Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků

Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky

Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5

      5

-------

      1

   4914

   2069

   2065

Chrastava Liberec

15.10. - 16.10.2010

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická

 1.     Miloslav Pilař                               59        1.           511

 2.     Miroslav Pivoňka                             57        4.           456

 3.     Karel Řehák                                  44        2.           394

Volební strana č. 2 - Pro změnu v Chrastavě

 1.     Oldřich Němec                                54        1.           541

 2.     Ingeborg Henzlová                            40       15.           426

 3.     Petr Rozmajzl                                46        7.           412

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana

 1.     Ivan Vydra                                   44       11.           464

 2.     Petr Hartl                                   38        4.           456

 3.     Karel Žemlička                               48        1.           386

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj

 1.     Michael Canov                                49        1.          1140

 2.     Aleš Trpišovský                              47        4.          1013

 3.     Markéta Sochorová                            40        2.           793

 4.     Ondřej Kout                                  22        3.           690

 5.     Šimon Dvořák                                 44        5.           790

 6.     Kateřina Rožcová                             36        6.           759

 7.     Zita Václavíková                             56        7.           734

 8.     Miroslav Balcar                              51        8.           721

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy

 1.     Miroslav Stahoň                              55       13.           316

 2.     Pavel Pěch                                   52        1.           310

B) Jména a příjmení náhradníků:

Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická

 1.     Bohuslav Pelc                                55       12.           339

 2.     Jaroslava Špaková                            55        3.           323

 3.     Radek Dostál                                 36        5.           256

 4.     Pavel Polák                                  40        6.           250

564117 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Václav Chalupa                               49        7.           233

 6.     Pavel Paust                                  39        8.           226

 7.     Jana Havlíková                               55        9.           226

 8.     Michal Paprskář                              48       10.           248

 9.     Jaroslav Mucha                               39       11.           248

10.     Alena Pelcová                                51       13.           251

11.     Veronika Bartošová                           31       14.           218

12.     Bohuslav Pelc                                32       15.           233

13.     Václav Zikmund                               69       16.           156

14.     Libuše Zikmundová                            69       17.           145

15.     Stanislav Bárta                              74       18.           188

16.     Filip Poříz                                  47       19.           161

Volební strana č. 2 - Pro změnu v Chrastavě

 1.     Stanislav Wolf                               63       10.           405

 2.     Martin Suchomel                              45        3.           392

 3.     Libor Probošt                                37        9.           379

 4.     Romana Krčková                               42        2.           372

 5.     Jitka Žďárská                                43        4.           312

 6.     Radmila Viková                               39        5.           336

 7.     František Horák                              51        6.           292

 8.     Martin Trögler                               45        8.           304

 9.     Tomáš Plíhal                                 46       11.           327

10.     Josef Zoul                                   40       12.           333

11.     Zdeněk Hruška                                45       13.           283

12.     Pavel Bohuněk                                33       14.           245

13.     Petr Majtner                                 48       16.           261

14.     Bohuslav Pejznoch                            38       17.           273

15.     Antonín Nosek                                33       18.           243

16.     Aleš Krček                                   20       19.           229

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana

 1.     Petr Zahradník                               48        3.           375

 2.     Martin Sehnoutka                             28       12.           353

 3.     Zuzana Hodaňová                              48        7.           345

 4.     Vladimír Vondráček                           53        2.           266

 5.     Barbara Vítková                              38        5.           297

 6.     Jan Kupský                                   38        6.           299

 7.     Jiří Kollmann                                53        8.           321

 8.     Martin Jersák                                29        9.           262

 9.     Pavel Probošt                                35       10.           286

10.     Helena Kredbová                              61       13.           266

11.     Roman Dymeš                                  39       14.           256

12.     Andrea Medřická                              40       15.           306

13.     Stanislav Wolf                               39       16.           283

14.     Josef Hazi                                   33       17.           227

15.     Josef Zitko                                  65       18.           257

16.     Stanislav Peřina                             72       19.           191

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj

 1.     Robert Šipula                                26        9.           670

 2.     Michal Junek                                 28       10.           660

 3.     Pavel Hudec                                  59       11.           720

 4.     Pavel Štekl                                  36       12.           699

 5.     František Vokoun                             63       13.           663

 6.     Danuše Husáková                              55       14.           701

 7.     Alena Štěchová                               54       15.           700

564117 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     David Bednář                                 38       16.           633

 9.     Karin Tvrzníková                             44       17.           674

10.     Jiřina Flemingová                            65       18.           606

11.     Miloslava Šírová                             57       19.           687

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy

 1.     Josef Zoul                                   65        3.           260

 2.     Dana Hrubešová                               54        2.           257

 3.     Rudolf Bouda                                 50       17.           247

 4.     Jaroslava Kocúrová                           59        4.           196

 5.     Eva Nosková                                  63        5.           210

 6.     Václav Hrubeš                                48        6.           195

 7.     Radka Šeflová                                30        7.           184

 8.     František Osčátko                            64        8.           193

 9.     František Procházka                          66        9.           167

10.     Radek Teslík                                 19       10.           158

11.     Petr Štok                                    33       11.           161

12.     Josef Rajnoha                                54       12.           166

13.     Pavel Kondruš                                51       14.           151

14.     Jolana Kožuchová                             52       15.           133

15.     Josef Kraga                                  54       16.           137

16.     Otto Langer                                  63       18.           117

17.     Bohumil Holinský                             75       19.           115

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická

Počet hlasů pro stranu:   5062, hranice:      292,6

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Miloslav Pilař                                   511

              2.    Karel Řehák                                      394

              3.    Jaroslava Špaková                                323

              4.    Miroslav Pivoňka                                 456

              5.    Radek Dostál                                     256

              6.    Pavel Polák                                      250

              7.    Václav Chalupa                                   233

              8.    Pavel Paust                                      226

              9.    Jana Havlíková                                   226

             10.    Michal Paprskář                                  248

             11.    Jaroslav Mucha                                   248

             12.    Bohuslav Pelc                                    339

             13.    Alena Pelcová                                    251

             14.    Veronika Bartošová                               218

             15.    Bohuslav Pelc                                    233

             16.    Václav Zikmund                                   156

             17.    Libuše Zikmundová                                145

             18.    Stanislav Bárta                                  188

             19.    Filip Poříz                                      161

Volební strana č. 2 - Pro změnu v Chrastavě

Počet hlasů pro stranu:   6365, hranice:      368,5

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Oldřich Němec                                    541

564117 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Romana Krčková                                   372

              3.    Martin Suchomel                                  392

              4.    Jitka Žďárská                                    312

              5.    Radmila Viková                                   336

              6.    František Horák                                  292

              7.    Petr Rozmajzl                                    412

              8.    Martin Trögler                                   304

              9.    Libor Probošt                                    379

             10.    Stanislav Wolf                                   405

             11.    Tomáš Plíhal                                     327

             12.    Josef Zoul                                       333

             13.    Zdeněk Hruška                                    283

             14.    Pavel Bohuněk                                    245

             15.    Ingeborg Henzlová                                426

             16.    Petr Majtner                                     261

             17.    Bohuslav Pejznoch                                273

             18.    Antonín Nosek                                    243

             19.    Aleš Krček                                       229

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana

Počet hlasů pro stranu:   5896, hranice:      341,0

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Karel Žemlička                                   386

              2.    Vladimír Vondráček                               266

              3.    Petr Zahradník                                   375

              4.    Petr Hartl                                       456

              5.    Barbara Vítková                                  297

              6.    Jan Kupský                                       299

              7.    Zuzana Hodaňová                                  345

              8.    Jiří Kollmann                                    321

              9.    Martin Jersák                                    262

             10.    Pavel Probošt                                    286

             11.    Ivan Vydra                                       464

             12.    Martin Sehnoutka                                 353

             13.    Helena Kredbová                                  266

             14.    Roman Dymeš                                      256

             15.    Andrea Medřická                                  306

             16.    Stanislav Wolf                                   283

             17.    Josef Hazi                                       227

             18.    Josef Zitko                                      257

             19.    Stanislav Peřina                                 191

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj

Počet hlasů pro stranu:  14053, hranice:      812,9

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Michael Canov                                   1140

              2.    Markéta Sochorová                                793

              3.    Ondřej Kout                                      690

              4.    Aleš Trpišovský                                 1013

              5.    Šimon Dvořák                                     790

              6.    Kateřina Rožcová                                 759

              7.    Zita Václavíková                                 734

              8.    Miroslav Balcar                                  721

              9.    Robert Šipula                                    670

564117 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Michal Junek                                     660

             11.    Pavel Hudec                                      720

             12.    Pavel Štekl                                      699

             13.    František Vokoun                                 663

             14.    Danuše Husáková                                  701

             15.    Alena Štěchová                                   700

             16.    David Bednář                                     633

             17.    Karin Tvrzníková                                 674

             18.    Jiřina Flemingová                                606

             19.    Miloslava Šírová                                 687

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy

Počet hlasů pro stranu:   3673, hranice:      212,3

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Pavel Pěch                                       310

              2.    Dana Hrubešová                                   257

              3.    Josef Zoul                                       260

              4.    Jaroslava Kocúrová                               196

              5.    Eva Nosková                                      210

              6.    Václav Hrubeš                                    195

              7.    Radka Šeflová                                    184

              8.    František Osčátko                                193

              9.    František Procházka                              167

             10.    Radek Teslík                                     158

             11.    Petr Štok                                        161

             12.    Josef Rajnoha                                    166

             13.    Miroslav Stahoň                                  316

             14.    Pavel Kondruš                                    151

             15.    Jolana Kožuchová                                 133

             16.    Josef Kraga                                      137

             17.    Rudolf Bouda                                     247

             18.    Otto Langer                                      117

             19.    Bohumil Holinský                                 115

........................................19:12 hod., 16.10.2010

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Loučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Naděžda Udatná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 

výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564117 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 

............................................. okres .........................

Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chrastava Liberec

15.10. - 16.10.2010

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 

zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 

1 zákona):

Celkem platných hlasů:   35049               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               

Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů

                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       5062   19      35049,00           14,44

č. 2 - Pro změnu v Chrastavě              6365   19      35049,00           18,16

č. 3 - Občanská demokratická strana       5896   19      35049,00           16,82

č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj     14053   19      35049,00           40,09

č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     3673   19      35049,00           10,47

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:

      Česká str.sociálně demokrat.

      Pro změnu v Chrastavě

      Občanská demokratická strana

      Starostové pro Liberecký kraj

      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14053,00     4 - Starostové pro Liberecký kraj 

   2.            7026,50     4 - Starostové pro Liberecký kraj 

   3.            6365,00     2 - Pro změnu v Chrastavě         

   4.            5896,00     3 - Občanská demokratická strana  

   5.            5062,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

   6.            4684,33     4 - Starostové pro Liberecký kraj 

   7.            3673,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy

   8.            3513,25     4 - Starostové pro Liberecký kraj 

   9.            3182,50     2 - Pro změnu v Chrastavě         

  10.            2948,00     3 - Občanská demokratická strana  

  11.            2810,60     4 - Starostové pro Liberecký kraj 

  12.            2531,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

  13.            2342,16     4 - Starostové pro Liberecký kraj 

  14.            2121,66     2 - Pro změnu v Chrastavě         

  15.            2007,57     4 - Starostové pro Liberecký kraj 

  16.            1965,33     3 - Občanská demokratická strana  

  17.            1836,50     5 - Komunistická str.Čech a Moravy

  18.            1756,62     4 - Starostové pro Liberecký kraj 

  19.            1687,33     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3

 2 - Pro změnu v Chrastavě              3

564117 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Občanská demokratická strana       3

 4 - Starostové pro Liberecký kraj      8

 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................19:12 hod., 16.10.2010

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Loučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Naděžda Udatná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 

výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564117 - str. č. 7


